

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL19

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice		
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.		
Název změnového listu:	ZL19 - Stavební úpravy v prostoru 3.NP pro dohledové centrum		
Objekt:	SO.01		
Důvod a popis změny:	Investorem navržená úprava půdního prostoru v 3.NP. Doprojektováním půdního prostoru umožní vznik pracovní, zasedací místnosti, velínu a kuchyňky. V patře bude umístěno samostatné WC.		
Technické řešení změny:	V půdním prostoru dojde k vyřezání vazných trámů, protažení sloupků na ocelové nosníky. Následně bude vylitá konstrukce hrubé podlahy z pěnobetonu a anhydritu. Na vrstvu anhydritu budou založeny sádkokartonové příčky dle navrženého půdorysu. Prostory WC budou obloženy a vydlážděny stejně jako v nižších podlažích. V denní místnosti je navržena kuchyňka obsahující mikrovlnnou troubu a lednici. Půdní prostory budou nově osazeny topnými tělesy a klimatizačními jednotkami split dle návrhu. Venkovní jednotky budou umístěny na terase v 1.NP. Tento změnový list neobsahuje část elektro.		
Dokumentace:			
Přílohy ZL:	výkaz výměr, Půdorys 3.NP - nový stav		
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	2 079 080,58 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 28.8.2024		
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne:		
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 28.8.2024 jméno:		
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje dne: 28.8.2024		

ZL19							Příloha zmluvního listu č.19 - Stavební úpravy v prostoru 3.NP pro deklared centrum			Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Celkem změna							2 079 080,58 Kč					
Odpočty celkem							-282 878,70					
1	278	762 511 263	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku lepených a žebrovaných	m2	-340,60	454,18	-	154 694,05 Kč	Cena díle PD			
2	442	783 901 203	Jernné broušení dřevěných podlah před provedením nátlru	m2	-170,30	201,88	-	34 379,96 Kč	Cena díle PD			
3	443	783 901 403	Vysklí dřevěných podlah před provedením nátlru	m2	-170,30	15,02	-	2 557,19 Kč	Cena díle PD			
4	446	783 943 101	Napouštěcí jednorázobný polyuretanový vodou ředitelný nátlr dřevěných podlah	m2	-170,30	139,45	-	23 749,17 Kč	Cena díle PD			
5	447	783948201	Lakovací jednorázobný polyuretanový řadou ředitelný nátlr dřevěné podlahy	m2	-340,60	139,45	-	47 498,33 Kč	Cena díle PD			
Přpčty celkem							2 341 959,28					
Pař. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena ndeovaná		Celková cena		Cenová soustava		
			Úpravy potěch, podlahy					228 387,26 Kč				
1	75	612 135 101	Hrubá vyplň rýh ve stělních maltou jakokli šilky rýhy	m2	3,07	333,68		1 025,06 Kč	Cena díle PD			
			Podklad pod šitovanou omítku - vyrovnání kominového zdu :		3,07			- Kč				
			m.č. 3.02 - komin v.-průměr : 0,48*3,1*4		3,07			- Kč				
			m.č. 3.04 - komin v.-průměr : 0,48*3,12*4		6,14							
			0,95*3,2+0,63*3,2+0,48*3,2		6,14							
			0,95*3,2+0,63*3,2+0,48*3,2		6,59							
3	77	612311131	Potštění vnřních stěn vápnenným štukem šoučlky do 3 mm	m2	18,88	100,11		1 889,99 Kč	Cena díle PD			
			Odkaz na m. položky pořadí 4 : 18,88000		18,88							
			Separční vrstva z PE fólie	m2	173,64	110		19 100,20 Kč				
			Cementová lá pna POROFLOW RF 500 tl do 80 mm objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	17,36	4951		85 968,28 Kč				
			Potěr anhydritový samonivelační ltý ANHYMENT AE 30 tl přes 60 do 70 mm	m2	173,64	621,12		107 850,15 Kč				
4	568	632441491800	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šleu	m2	173,64	46,90		8 143,63 Kč	ÚRS 02/2024			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-0.1.1-SO 01-21) :									
			vybita celá plocha patra - výpočet rozdílů na část po prosklenou vstupní stěnu a zbytek :									
			m.č. 3.01, 3.02, 3.03, 3.06, 3.07 část 3.04 :		64,17							
			3.08, 3.09, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22, 3.23, 3.24, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.33, 3.34, 3.35, 3.36, 3.37, 3.38, 3.39, 3.40, 3.41, 3.42, 3.43, 3.44, 3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.49, 3.50, 3.51, 3.52, 3.53, 3.54, 3.55, 3.56, 3.57, 3.58, 3.59, 3.60, 3.61, 3.62, 3.63, 3.64, 3.65, 3.66, 3.67, 3.68, 3.69, 3.70, 3.71, 3.72, 3.73, 3.74, 3.75, 3.76, 3.77, 3.78, 3.79, 3.80, 3.81, 3.82, 3.83, 3.84, 3.85, 3.86, 3.87, 3.88, 3.89, 3.90, 3.91, 3.92, 3.93, 3.94, 3.95, 3.96, 3.97, 3.98,		109,47							
			Konstrukce zatepálka					27 940,64 Kč				
5	267	762331813R00	Demontáž vzácných kci krovů z hranolů přiležové plochy do 288 cm2	m	1,49	157,57		234,78 Kč	Cena díle PD			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-0.1.1-SO 01-21) :									
			Vypis nosných dřevěných prvků včetně prořezu :									
			Stropní trám (posunutí trámu) : 0,447*1,1		0,49							
6	266	762331815R00	Demontáž vzácných kci krovů z hranolů přiležové plochy přes 450 cm2	m	49,60	213,19		10 574,22 Kč	Cena díle PD			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-0.1.1-SO 01-21) :									
			Demontáž vzácných trámů : 7,8*2+7*2+11+6+3		49,60							
7	268	762 332 923	Doplňné části stělní vazby z hranolů přiležové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	29,00	769,33		15 386,60 Kč	Cena díle PD			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-0.1.1-SO 01-21) :									
			Vypis nosných dřevěných prvků včetně prořezu :									
			Prodloužení stávajícího sloupku : 4,8		4,80							
			Stropní trám (doplňné trámu) : 15,2		15,20							
8	288	998762102R00	Přesun hmot po tesácké konstrukce, výšky do 12 m	t	0,48	1 755,00		845,03 Kč	Cena díle PD			
			Konstrukce suché vystavby					335 985,56 Kč				
9	569	342012329R00	SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x Habito H (DFRIH2) 12,5 Tl 60 mm 15 kg/m3 EI 45 Rw 51 dB	m2	51,15	2 020,00		103 319,77 Kč	ÚRS 02/2024			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-0.1.1-SO 01-21) :									
			výšky odměřeny z řezu DWG :									
			m.č. 3.07 : 0,53*3,98+(3,5+0,53)*3,98/2-0,8*2,1		6,34							
			m.č.3.06 : 0,53*3,98+(3,5+0,53)*3,98/2-0,8*2,1		6,34							
			m. č. 3.03+3.02+VZT : 2,3*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,175)+0,53*3,67+(3,3+0,53)*3,67/2-0,7*2,1-0,7*1,5		15,07							
			m. č. 3.05 : 10,89*0,53+(4,58+0,53)*11,89/2-2,1*2,2+(0,125+0,125)*0,8		23,40							
10	570	342013239R00	SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x Habito H (DFRIH2) 12,5 Tl 100 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 59 dB	m2	41,89	2 889,84		121 061,61 Kč	ÚRS 02/2024			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-0.1.1-SO 01-21) :									
			výšky odměřeny z řezu DWG :									
			m.č. 3.01 :									
			rovina : 3,6*3,77*2		27,14							
			spád : 0,53*3,25*2+(((3,6+0,53)*3,25/2)*2		13,44							
			nad PS : ((4,6+3,6)*2,61)/2		1,31							
11	571	342267113R00	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m	m	5,65	1 816,00		10 260,40 Kč	ÚRS 02/2024			
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :									
			Obklad ocelových nosníků : 5,650		5,65							
12	572	347016114R00	Předstěna SDK tl. 65 mm,oc.kce CW, 1x DFRJEH2 12,5 mm, bez izol	m2	6,95	975,35		6 777,46 Kč	ÚRS 02/2024			
			Včetně:									
			- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr									
			- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu									
			- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.									
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :									
			výšky odměřeny z řezu DWG :									
			m.č.3.03 : 2,58*(0,625+0,065+0,185)		2,26							
			m.č. 3.04 : 0,75*(0,35+0,065+0,090)		0,38							
			m.č. 3.06 : 3,45*(0,42+0,065+0,7+0,066)		4,31							
13	573	347016213R00	Předstěna SDK tl. 75 mm, ocel. kce CW, 2x DFRJEH2 12,5 mm, bez izolace	m2	0,86	1 236,95		1 066,87 Kč	ÚRS 02/2024			
			Včetně:									
			- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr									
			- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu									
			- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.									
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :									
			výšky odměřeny z řezu DWG :									
			m.č. 3.04 : 0,75*(0,4*2+0,075*2+0,2)		0,86							
14	574	347016223R00	Předstěna SDK tl. 100 mm, ocel. kce CW, 2x RBT 12,5 mm, bez izolace	m2	24,30	1 434,41		34 861,18 Kč	ÚRS 02/2024			
			Včetně:									
			- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr									
			- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu									
			- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.									
			Pódorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :									
			výšky odměřeny z řezu DWG :									
			m.č. 3.04 : 4,3*(0,63+0,1)+2*2,835+((4,3-2)*2,835/2+2*0,71+1,95*0,53+(1,95*(2+0,53))/2		16,27							
			m.č. 3.03 : 1,175*3,5		4,11							
			m.č. 3.02 : 1,120*3,5		3,92							
15	575	5903055OR	příplatek k desce sdk pro mechanicky namáhané interiéry výšk požární odolnosti DFRJEH2 tl 12,5mm	m2	130,81	250,26		32 735,33 Kč	ÚRS 02/2024			

			Odkaz na mm. položky pořadí 15 : 6,94875			6,95				
			Odkaz na mm. položky pořadí 14 : 5,65000			5,65				
			Odkaz na mm. položky pořadí 12 : 51,14840			51,15				
			Odkaz na mm. položky pořadí 13 : 41,89215			41,89				
			Odkaz na mm. položky pořadí 16 : 0,86250			0,86				
			Odkaz na mm. položky pořadí 17 : 24,30350			24,30				
16	304	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líst, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dlaždicích a přechodových prvků , napojení odskoky, atd)	m2	130,81	83,42		10 911,78 Kč	Cena dle PD	
			Poznámka k položce: -JC dále zahrnuje také náklady na veškeré doplňky a prvky , které jsou nad rámec ceníkových obsahů (SDK kce, příčky, podhledy, představené kce) a jsou vyžadovány dle PD a TZ -SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) Odkaz na mm. položky pořadí 15 : 6,94875			6,95				
			Odkaz na mm. položky pořadí 14 : 5,65000			5,65				
			Odkaz na mm. položky pořadí 12 : 51,14840			51,15				
			Odkaz na mm. položky pořadí 13 : 41,89215			41,89				
			Odkaz na mm. položky pořadí 16 : 0,86250			0,86				
			Odkaz na mm. položky pořadí 17 : 24,30350			24,30				
17	305	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce	t	13,61	1 101,16		14 991,15 Kč	Cena dle PD	
			Konstrukce truhlářské					98 195,19 Kč		
18	576	766704W07	DV-16L - D+M Dveře vnitřní otevíravé, plně, materiál DTD vylehčené, včetně ocelové zárubně, 800x2100mm	ks	1,00	16 440,00		16 440,00 Kč	ÚRS 02/2024	
			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: -dovoz, včetně montáže, montážních nákladů, přepravních úhrad, Komerční montáž na montážní stěnu							
19	577	766704W08	DV-15L - D+M Dveře vnitřní otevíravé, prosklené, materiál DTD vylehčené, včetně ocelové zárubně, 800x2100mm	ks	1,00	24 840,00		24 840,00 Kč	ÚRS 02/2024	
			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: -dovoz, včetně montáže, montážních nákladů, přepravních úhrad, Komerční montáž na montážní stěnu							
20	578	766704W09	DV-17L, 19L - D+M Dveře vnitřní otevíravé, plně, materiál DTD vylehčené, včetně ocelové zárubně, žimek s cylindrickou vložkou 700x2100mm	ks	2,00	20 520,00		41 040,00 Kč	ÚRS 02/2024	
			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: -dovoz, včetně montáže, montážních nákladů, přepravních úhrad, Komerční montáž na montážní stěnu							
21	579	766704W10	DV-18L - D+M Dveře vnitřní otevíravé, plně, materiál DTD vylehčené, včetně ocelové zárubně, WC žimek 700x2100mm	ks	1,00	15 240,00		15 240,00 Kč	ÚRS 02/2024	
			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: -dovoz, včetně montáže, montážních nákladů, přepravních úhrad, Komerční montáž na montážní stěnu							
22	369	998766102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské	t	0,57	1 118,30		635,19 Kč	Cena dle PD	
			Konstrukce zámečnická					303 363,21 Kč		
23	580	767705N03	PS-08 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s otevíracími dveřmi, stěna 2610x3000mm, dveře 900x2100mm, PO - EW 30 DP1+C	ks	1,00	188 613,00		188 613,00 Kč	Vlastní	
			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: -dovoz, včetně montáže, montážních nákladů, přepravních úhrad, Komerční montáž na montážní stěnu							
24	581	767705N04	PS-09 - D+M Prosklená AL stěna vnitřní s otevíracími dveřmi, stěna 2100x2200mm, dveře 900x2100mm	ks	1,00	112 948,59		112 948,59 Kč	Vlastní	
			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: -dovoz, včetně montáže, montážních nákladů, přepravních úhrad, Komerční montáž na montážní stěnu							
25	393	998767102R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce	t	1,24	1 452,92		1 801,62 Kč	Cena dle PD	
		776	Podlahy povlakové					208 676,49 Kč		
26	415	764110R13	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinylové elektrostatické - specifikace dle PD a TZ	m2	153,16	660,42		101 151,66 Kč	Cena dle PD	
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuje náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dlaždicní a ukončovací lišty, ostatní doplňky)							
			Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu							
			VÝSOCE ZATEŽOVÁ HOMOGENNÍ VINÝLOVÁ PODLAHOVÁ KRYTINA V ROLI TL 2 mm, VČETNĚ SOKLU V=100mm, TRÍDA ZATEŽE 34-43, TRÍDA OTĚRU T, REAKCE NA PŮDU BFL-1, SOUČINITEL SMYK. TŘENÍ μ0,6 Půdorys 3.NP - Nový stav (17024-OPS-D.1.1-SO 01-21) : Tabulka místností : m.č. 3.04 : 35,35 m.č. 3.05 : 76,39 m.č. 3.06 : 17,04 m.č. 3.07 : 10,10 m. s VZT : 2,45*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,47)+1,470*(1,325+0,1+0,15) 							
27	414	284110R14	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinylové protiskliz - specifikace dle PD a TZ	m2	10,39	510,72		5 306,96 Kč	Cena dle PD	
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuje náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dlaždicní a ukončovací lišty, ostatní doplňky)							
			Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu							
			PROTISKLUZIVNÍ VINÝLOVÁ PODLAHOVÁ KRYTINA V ROLI TL 2 mm, VČETNĚ SOKLU V=100mm TRÍDA ZÁTEŽE 34-43, TRÍDA OTĚRU T, REAKCE NA OHNĚ BFL-s1, KLIZNOST (BOŠÁ NOHA) TRÍDA B, SOUČINITEL SMYK. TŘENÍ μ0,6 Půdorys 3.NP - Nový stav (17024-OPS-D.1.1-SO 01-21) : Tabulka místností : m.č. 3.01 : 2,61*2,51 							
28	408	776111311	Výskl. podkladu povlakových podlah	m2	159,71	17,61		2 812,75 Kč	Cena dle PD	
			Půdorys 3.NP - Nový stav (17024-OPS-D.1.1-SO 01-21) : Tabulka místností : m.č. 3.01 : 2,61*2,51 m.č. 3.04 : 35,35 m.č. 3.05 : 76,39 m.č. 3.06 : 17,04 m.č. 3.07 : 10,10 m. s VZT : 2,45*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,47)+1,470*(1,325+0,1+0,15)							
29	409	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředitelná v poměru 1:3	m2	159,71	35,22		5 625,50 Kč	Cena dle PD	
			Půdorys 3.NP - Nový stav (17024-OPS-D.1.1-SO 01-21) : Tabulka místností : m.č. 3.01 : 2,61*2,51 m.č. 3.04 : 35,35 m.č. 3.05 : 76,39 m.č. 3.06 : 17,04 m.č. 3.07 : 10,10 m. s VZT : 2,45*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,47)+1,470*(1,325+0,1+0,15)							
30	410	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah střídkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	159,71	158,50		25 314,75 Kč	Cena dle PD	
			Půdorys 3.NP - Nový stav (17024-OPS-D.1.1-SO 01-21) : Tabulka místností : m.č. 3.01 : 2,61*2,51 m.č. 3.04 : 35,35 m.č. 3.05 : 76,39 m.č. 3.06 : 17,04 m.č. 3.07 : 10,10 m. s VZT : 2,45*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,47)+1,470*(1,325+0,1+0,15)							
31	412	776231111	Lepení lamele nebo čtverců z vinylu	m2	159,71	334,61		53 442,25 Kč	Cena dle PD	
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně také zahrnuje náklady na : -aplikace povlakové krytiny (dle jednotlivých specifikací) -spoj podlah svařováním (Podlahy je kladena bez bordur, sváry u koutů a rohů jsou řešeny diagonálně mimo hrany)							

			-montáž souvisejících obvodových soklů						
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			Tabulka měností :						
			m.č. 3.01 : 2,61*2,51			6,55			
			m.č. 3.04 : 35,35			35,35			
			m.č. 3.05 : 76,39			76,39			
			m.č. 3.06 : 17,04			17,04			
			m.č. 3.07 : 10,10			10,10			
			m. s VZT : 2,45*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,47)+1,470*(1,325+0,1+0,15)			14,28			
32	416	998776102R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové	t	1,90	7 925,00	15 022,62 Kč	Cena díle PD	
			Dokončovací práce - obklady				38 241,34 Kč		
33	394	77111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,84	44,03	169,07 Kč	Cena díle PD	
34	395	77112101	Náhr penetrační na podlahu	m2	3,84	30,82	118,35 Kč	Cena díle PD	
35	396	77115102	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	3,84	343,42	1 318,72 Kč	Cena díle PD	
36	403	771574266	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	3,84	563,56	2 164,05 Kč	Cena díle PD	
37	404	59761R30	dlaždice keramické protiskluzné , mrazuvzdorné - dle specifikace PD a TZ	m2	4,22	201,96	853,08 Kč	Cena díle PD	
38	405	771577R04	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	3,84	105,67	405,76 Kč	Cena díle PD	
39	406	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic	t	0,26	747,00	194,22 Kč	Cena díle PD	
40	421	59761R00	dodávka vnitřních obkládaček keramických - specifikace díle PD a TZ	m2	20,45	217,13	4 440,31 Kč	Cena díle PD	
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství díle PD a TZ. (lístky, dekory - specifikované v PD)						
			-přesná specifikace _ viz PD a TZ						
			keramické obklady z glazovaných matných hladkých obkládaček 150x150x6						
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			m.č. 3.03 : 2*(1,175+0,625+1,325+1,5+1,5-0,625+0,065+0,125)-2*0,7			9,98			
			m.č. 3.02 : 2*(1,465*2+1,325*2+0,48-0,125)-2*0,7			10,47			
41	422	59761R01	Příplatek k vnitřním obkládům za dodávku obklád v barevném provedení dle výběru investora v rozsahu 35% celkové plochy	m2	20,45	98,53	2 014,94 Kč	Cena díle PD	
			Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 20,45000			20,45			
42	417	781121011	Náhr penetrační na stěnu	m2	20,45	30,82	630,27 Kč	Cena díle PD	
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			m.č. 3.03 : 2*(1,175+0,625+1,325+1,5+1,5-0,625+0,065+0,125)-2*0,7			9,98			
			m.č. 3.02 : 2*(1,465*2+1,325*2+0,48-0,125)-2*0,7			10,47			
43	418	781131112	Izolace pod obklad náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,45	334,61	6 842,77 Kč	Cena díle PD	
			Poznámka k položce: JC , nad rámec cenikového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků						
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			m.č. 3.03 : 2*(1,175+0,625+1,325+1,5+1,5-0,625+0,065+0,125)-2*0,7			9,98			
			m.č. 3.02 : 2*(1,465*2+1,325*2+0,48-0,125)-2*0,7			10,47			
44	419	781131294	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou / stěnamí	m	10,23	110,07	1 125,47 Kč	Cena díle PD	
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			m.č. 3.03 : (1,175+0,625+1,325+1,5+1,5-0,625+0,065+0,125)-0,7			4,99			
			m.č. 3.02 : (1,465*2+1,325*2+0,48-0,125)-0,7			5,24			
45	420	781474115	Montáž obklád vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	20,45	563,56	11 524,80 Kč	Cena díle PD	
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuty také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství díle PD a TZ. (lístky, dekory - specifikované v PD)						
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			m.č. 3.03 : 2*(1,175+0,625+1,325+1,5+1,5-0,625+0,065+0,125)-2*0,7			9,98			
			m.č. 3.02 : 2*(1,465*2+1,325*2+0,48-0,125)-2*0,7			10,47			
46	423	781477R00	Příplatek k vnitřním obkládům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	20,45	105,67	2 160,95 Kč	Cena díle PD	
			Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obklád. (specifikace materiálů díle PD a TZ), SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE						
			Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 20,45000			20,45			
47	424	781495115	Spárování vnitřních obklád silikonem	m	30,23	74,85	2 262,34 Kč	Cena díle PD	
			Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) :						
			m.č. 3.03 :						
			vodorovné : (1,175+0,625+1,325+1,5+1,5-0,625+0,065+0,125)-0,7			4,99			
			světlé : 5*2			10,00			
			m.č. 3.02 :						
			vodorovné : (1,465*2+1,325*2+0,48-0,125)-0,7			5,24			
			světlé : 5*2			10,00			
48	425	998781102R00	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické	t	0,41	4 978,37	2 016,24 Kč	Cena díle PD	
		783	Dokončovací práce - natěry				16 109,63 Kč		

50	449	784181101	Základní akrylátová jednosložková bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Přodorys 3.NP - Nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) : výšky odměřeny z řezu DWG : předstěna 65 : m.č.3.03 : 2,58*(0,625+0,065+0,185) m.č.3.04 : 0,75*(0,35+0,065+0,090) m.č.3.06 : 1,45*(0,42+0,065+0,7+0,065) obklad trámu : 5,65*0,25*0,3 předstěna 75 : m.č.3.04 : 0,75*(0,4*2+0,075*2+0,2) předstěna 100 : m.č.3.04 : 4,3*(0,63+0,1)+2*2,935+((4,3-2)*2,935)/2+2*0,71+1,95*0,53+(1,95*(2-0,53))/2 m.č.3.03 : 1,325*3,5-2*1,325 m.č.3.02 : 1,120*3,5-1,120*2 příčka 125 : m.č.3.07 : 0,53*3,98+((3,5-0,53)*3,98)/2-0,8*2,1 m.č.3.06 : (0,53*3,98+((3,5-0,53)*3,98)/2-0,8*2,1)*2-(0,420+0,065)*3,5 m.č.3.04 : 0,53*3,98+((3,5-0,53)*3,98)/2-0,8*2,1 m.č.3.03+0,02+VZT : (2,3*(1,465+0,125+1,5+0,2+0,125+1,175)+0,53*3,67+((3,3-0,53)*3,67)/2-0,7*2,1-0,7*1,5)*2-2*(1,325*2+1,465+1,5)-1,325*3,5 m.č.3.05 : (10,89*0,53+((14,58-0,53)*10,89)/2-2,1*2,2+0,125+0,125*0,6)*2-5,745*0,53-(5,745*4)/2 příčka 150 : m.č.3.01 : rovina : 3,6*3,77*2*2-3,6*(0,7+0,48+0,48+1,2)-2*1,5 spád : (0,53*3,255*2+((3,6-0,53)*3,255)/2)*2 nad PS : (((4,6-3,6)*2,61)/2)*2	m2	168,86	15,85	2 676,41 Kč	Cena die PD
51	451	784321031	Dvojnásobné onyvratelné bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	169,00	63,40	10 714,59 Kč	Cena die PD
52	450	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ohrázových za barevnou malbu v odstínu sytem Poznámka k položce: -barevný odstín bude určen objednatelům a bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 168,85876	m2	168,86	16,10	2 718,63 Kč	Cena die PD
53	582	721176103R00	721 Vnitřní kanalizace Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	47,00	465,00	21 855,00 Kč	ÚRS 02/2024
54	583	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00	578,00	6 936,00 Kč	ÚRS 02/2024
55	584	721176115R00	Potrubí HT odpadní vnitřní vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,50	578,00	1 445,00 Kč	ÚRS 02/2024
56	585	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m Poznámka k položce: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,18	822,00	143,05 Kč	ÚRS 02/2024
57	586	998721194R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m Poznámka k položce: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,18	762,00	133,35 Kč	ÚRS 02/2024
58	587	28615362.AR	odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 50 mm; l = 152 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; DN2 50 mm	kus	4,00	92,90	371,60 Kč	ÚRS 02/2024
59	588	28615372.AR	odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 185 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; DN2 100 mm	kus	2,00	122,50	245,00 Kč	ÚRS 02/2024
60	589	286154017R	Redukce nesusosá HTR D 110/50 mm PP	kus	6,00	53,60	321,60 Kč	ÚRS 02/2024
61	590	28615421.AR	Zátka HTM D 50 mm PP	kus	7,00	18,50	129,50 Kč	ÚRS 02/2024
62	591	28615423.AR	zátky hrdlové DN 100,0 mm; PP	kus	2,00	35,30	70,60 Kč	ÚRS 02/2024
63	592	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	5,00	788,00	3 940,00 Kč	ÚRS 02/2024
64	593	722178711R00	722 Vnitřní vodovod Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylen s čedičovými vlákny a polypropylen D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfázně svařované Poznámka k položce: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	32,00	314,00	10 048,00 Kč	ÚRS 02/2024
65	594	722235123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	658,00	658,00 Kč	ÚRS 02/2024
66	595	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	4,00	96,90	387,60 Kč	ÚRS 02/2024
67	596	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	32,00	16,60	531,20 Kč	ÚRS 02/2024
68	597	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,00	37,00	1 184,00 Kč	ÚRS 02/2024
69	598	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m Poznámka k položce: vodorovně do 50 m	t	0,08	732,00	58,56 Kč	ÚRS 02/2024
70	599	998722194R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m Poznámka k položce: vodorovně do 50 m	t	0,08	659,00	52,72 Kč	ÚRS 02/2024
71	187	725014161R00	725 Zařizovací předměty Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm Přodorys 3.NP - nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) : 3.03 : 1	soubor	1,00	4 320,00	4 320,00 Kč	dle PD
72	188	725017122R00	Umývadlo na šroby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm Přodorys 3.NP - nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) : 3.02 : 1	soubor	1,00	4 230,00	4 230,00 Kč	dle PD
73	195	725829201R00	Montáž baterie umývadlových a dřezových umývadlové a dřezové nástěnné chromové Přodorys 3.NP - nový stav (17024-DPS-D.1.1-SO 01-21) : 3.02 : 1	kus	1,00	450,00	450,00 Kč	dle PD
74	201	725860251R00	Zápachová uzávěrka (aifon) pro zařizovací předměty umývadlové, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,00000	kus	1,00	470,00	470,00 Kč	dle PD
75	604	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m Poznámka k položce: vodorovně do 50 m	t	0,07	862,00	63,79 Kč	ÚRS 02/2024
76	605	998725194R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m Poznámka k položce: vodorovně do 50 m	t	0,07	958,00	70,89 Kč	ÚRS 02/2024
77	211	725-5001	Umývadlové nástěnné pákové baterie, ramínko 210mm, chrom Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000	kus	1,00	3 780,00	3 780,00 Kč	dle PD
78	214	726211121R00	726 Instalační prefabrikáty Klozet montážní prvek pro závěsné WC s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předk. soubor bez ovládacího tlačítka, ovládací zapředu, stavební výška 18 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000	soubor	1,00	4 870,00	4 870,00 Kč	dle PD
79	608	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m Poznámka k položce: vodorovně do 50 m	t	0,12	947,00	113,64 Kč	ÚRS 02/2024
80	217	726-101	Dvojitelné ovladač tlačítka bílé/lesklé chrom/bílá Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,00000	kus	1,00	1 450,00	1 450,00 Kč	dle PD
81	610	283773007R	726 Topení Hadičová izolace potrubí z polyethylenu 15 x 13 mm šedá, včetně prolezu	m	145,00	52,30	7 583,50 Kč	ÚRS 02/2024
82	611	283773013R	Hadičová izolace potrubí z polyethylenu 18 x 13 mm šedá, včetně prolezu	m	65,00	55,50	3 607,50 Kč	ÚRS 02/2024
83	612	283773026R	Hadičová izolace potrubí z polyethylenu 22 x 20 mm šedá, včetně prolezu	m	17,00	131,50	2 235,50 Kč	ÚRS 02/2024
84	613	733-01	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lasováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm	m	138,00	339,00	46 782,00 Kč	ÚRS 02/2024
85	614	733-011	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lasováním PN 20 do 80°C D 20x2,3 mm	m	68,00	375,00	25 500,00 Kč	ÚRS 02/2024

86	615	733-02	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojené lisováním PN 25 do 80°C D 25x2,8 mm	m	23,00	426,09	9 800,07 Kč	ÚRS 02/2024
87	616	484882005R	Trojcestný směšovací ventil DN 15, kvs 1,63 m³/hod	kus	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
88	617	55137306.AR	Hlavice termostatická pro deskové otopná tělesa	kus	10,00	0,00		ÚRS 02/2024
89	618	55137400R	Přednastavitelné H-šroubení pro desková otopná tělesa s integrovaným termostatickým ventilem rohové provedení, DN 15	kus	9,00	0,00		ÚRS 02/2024
90	619	734-001	Ultrazvukový měnič tepla DN 15, s komunikací MBUS, qp =0,6m³/hod	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
91	620	734-002	Kulový kohout chromovaný, s vnitřním závitem DN 32	ks	3,00	0,00		ÚRS 02/2024
92	621	734-003	Mosazný filtr s vnitřními závitů a nerezovým sítkem, DN 32	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
93	622	734-004	Mosazná zpětná klapka s vnitřními závitů, DN 32	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
94	623	734-005	Termostatický ventil s přednastavením, rohový, DN 15	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
95	624	734-006	Radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, rohové DN 15	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
96	625	734-007	Vyvažovací ventily s měřicími ventily, bez vypouštění, DN 15, kvs 2,55 m³/hod	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
97	626	734-008	Elektronický řízené oběhové čerpadlo, DN 25, pracovní bod Q= 0,35 m³/hod, H= 3,4 m El. napájení 1x230-50Hz, P=18W	ks	1,00	0,00		ÚRS 02/2024
98	627	734-009	Kohout vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou, DN 15	ks	5,00	0,00		ÚRS 02/2024
99	628	734-010	Přívýškový kompenzátor závitový pro topné systémy DN 32	ks	2,00	0,00		ÚRS 02/2024
100	629	734-011	Teploměr s jímkou do potrubí, rozsah stupnice 0-100 °C	ks	2,00	0,00		ÚRS 02/2024
101	630	734-012	Manometr se zkoušením kohoutem a kondenzační smyčkou, rozsah stupnice 0-6 Bar, DN 15	ks	2,00	0,00		ÚRS 02/2024
102	631	484518201R	Těleso otopné trubkové výška 700 mm, délka 450 mm	kus	1,00	3 060,00	3 060,00 Kč	ÚRS 02/2024
103	632	48457529R	Těleso otopné deskové VK typ 22, výška 300 mm, délka 700 mm	kus	2,00	5 390,00	10 780,00 Kč	ÚRS 02/2024
104	633	48457592AR	Těleso otopné deskové VK typ 22, výška 900 mm, délka 500 mm	kus	1,00	7 075,00	7 075,00 Kč	ÚRS 02/2024
105	634	484576915R	Těleso otopné deskové VK typ 21, výška 300 mm, délka 400 mm	kus	2,00	4 455,00	8 910,00 Kč	ÚRS 02/2024
106	635	484576918R	Těleso otopné deskové VK typ 21, výška 300 mm, délka 700 mm	kus	2,00	5 015,00	10 030,00 Kč	ÚRS 02/2024
107	636	484576919R	Těleso otopné deskové VK typ 21, výška 300 mm, délka 800 mm	kus	1,00	5 205,00	5 205,00 Kč	ÚRS 02/2024
108	637	48457697R	Těleso otopné deskové VK typ 21, výška 300 mm, délka 1600 mm	kus	1,00	6 695,00	6 695,00 Kč	ÚRS 02/2024
109	638	735-001	Univerzální stojánková konzole pro deskové otopná tělesa	ks	14,00	1 027,00	14 378,00 Kč	ÚRS 02/2024
Ostatní								
110	639	795707N10	D+M Kuchyňská linka včetně spotřebičů (mikrovlnná trouba, lednice)	ks	1,00	139 380,00	139 380,00 Kč	Vlastní
111	640		Projekční činnost	kpl.	1,00	200 000,00	200 000,00 Kč	Vlastní
112	641	06012	Drobná stavební výpomoc	hod	210,00	655,48	137 650,49 Kč	
113	642		Požární ucpávky	kpl.	1,00	45 300,00	45 300,00 Kč	Vlastní
CHL, jednotky								
115	644		Úprava potrubí CHÚC 3 NP	kpl.	1,00	12 020,00	12 020,00 Kč	Vlastní
Samsung - AC026R0ADKG/EU - venkovní kondenzační jednotka SPLIT, nominální výkon: Qchl=2,6kW / Qtop=3,4kW								
116	645	01001	nominální el. příkon Pch=0,68-0,74kW / 0,68-1,1kW dle sestavy, napájení 230V, MCA=11A, doporučené jističi C/16A, průměr potrubí: 6,35mm x 9,52mm typ chladiva - předplnění: R32 - 0,9kg - 20m rozměry (šířka x výška x hloubka): 790x540x285mm hmotnost jednotky 32,5kg, provozní rozsah chlazení/vytápění -15,0~-46,0°C/-20,0~-24,0°C, Hladina akustického tlaku v 1m = 47/46dBA	ks	1,00	21 042,00	21 042,00 Kč	Vlastní
Samsung - A100TX05KG/EU - venkovní kondenzační jednotka Multisplit, nominální výkon: Qchl=10kW / Qtop=12kW								
117	646	01002	nominální el. příkon Pch=2,75kW / 2,82kW napájení 230V, MCA=24,5A, doporučené jističi C/25A SEER/SCOP=4,0/4,32, typ chladiva - předplnění: R32-2,7kg - 30m - 20g/m, rozměry (šířka x výška x hloubka): 940x998x330mm, hmotnost jednotky 76,5kg hladina akustického tlaku = 70dBA hladina akustického tlaku v 1m = 54dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -10,0~-46,0°C/-15,0~-24,0°C maximální celková délka potrubí: 75 m nominální výkon: Qchl=56kW / Qtop=59kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pch=19,03kW / 17,46kW, napájení 400V, MCA=43A, doporučené jističi C/63A, průměr potrubí: 15,88 x 28,58mm typ chladiva R410A, předplnění: 10,5kg rozměry (šířka x výška x hloubka): 1295x1695x765mm hmotnost jednotky 268kg	ks	1,00	65 730,00	65 730,00 Kč	Vlastní
Samsung - AR07XPCAWKNEU - vnitřní nástěnná jednotka WindFree™ Comfort Multi								
118	647	01003	nominální výkon: Qchl=2kW / Qtop=2,2kW rozměry (šířka x výška x hloubka): 820x299x215mm hmotnost jednotky 8,9kg hladina akustického tlaku v 1m = 36/19dBA průměr potrubí: 6,35 x 9,52 mm pozn. jednotka je včetně IR ovladače	ks	1,00	6 340,00	6 340,00 Kč	Vlastní
Samsung - AX026TNDNDKG/EU - vnitřní kazetová jednotka 600x600 WindFree™, nominální výkon: Qchl=2,6kW / Qtop=2,9kW								
119	648	01004	rozměry (šířka x výška x hloubka): 575x250x575mm hmotnost jednotky 11,5kg, Hladina akustického tlaku v 1m = 35/29/34dBA, průměr potrubí: 6,35 x 9,52 mm pozn. jednotka s integrovaným čerpadlem kondenzátu	ks	2,00	15 955,00	31 910,00 Kč	Vlastní
Samsung - AX035TNDNDKG/EU - vnitřní kazetová jednotka 600x600 WindFree™, nominální výkon: Qchl=3,5kW / Qtop=3,8kW								
120	649	01005	rozměry (šířka x výška x hloubka): 575x250x575mm hmotnost jednotky 11,5kg, Hladina akustického tlaku v 1m = 35/31/27dBA, průměr potrubí: 6,35 x 9,52 mm pozn. jednotka s integrovaným čerpadlem kondenzátu	ks	1,00	15 955,00	15 955,00 Kč	Vlastní
Samsung - AC026TNDNDKG/EU - vnitřní nástěnná jednotka WindFree™, nominální výkon: Qchl=2,6kW / Qtop=3,4kW								
121	650	01006	SEER/SCOP=7,0 (A++)/4,1 (A+), rozměry (šířka x výška x hloubka): 620x299x215mm, hmotnost jednotky 9,1kg hladina akustického tlaku v 1m = 36/30/24/21dBA průměr potrubí: 6,35mm x 9,52mm pozn. jednotka je včetně IR ovladače	ks	1,00	6 771,00	6 771,00 Kč	Vlastní
122	651	05001	PC4SUFMAN - Dekorační panel WindFree, 620x620mm	ks	3,00	620,00	1 860,00 Kč	Vlastní
123	652	05002	AR-EH03E - IR ovladač pro kanálové, nástěnné a kazetové jednotky CAC a DVM	ks	2,00	540,00	1 080,00 Kč	Vlastní
124	653	08001	Chladivové měděné izolované potrubí 6,35 mm s 9,52 mm s parotěsnou izolací s UV odolností, včetně kotveního materiálu	m	90,00	650,00	58 500,00 Kč	Vlastní
125	654	0N002	Drobný montážní a spojovací materiál	lmp	1,00	2 530,00	2 530,00 Kč	Vlastní
126	655	0N003	Komunikační kabeláž pro CHL	m	120,00	150,00	18 000,00 Kč	Vlastní
127	656	0N005	Silentbloky do 100 kg (4ks)	ks	2,00	200,00	400,00 Kč	Vlastní
128	657	0N007	Montáž zařízení CHL	ks	1,00	53 000,00	53 000,00 Kč	Vlastní
129	658	0N008	Drobná stavební výpomoc	hod	16,00	270,00	4 320,00 Kč	Vlastní
130	659	0N010	Kompletační činnost	ks	1,00	500,00	500,00 Kč	Vlastní
131	660	0N011	Přesun hmot pro CHL	t	0,30	1 000,00	300,00 Kč	Vlastní
132	661	0N013	Ocelová kce. pro osazení venkovních jednotek - dodávka stavby	ks	2,00	2 700,00	5 400,00 Kč	Vlastní
133	662	VN001	Uvedení zařízení CHL do provozu	ks	2,00	3 000,00	6 000,00 Kč	Vlastní
134	663	VN002	Kompletní vyzkoušení a zprovoznění	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč	Vlastní
135	664	VN003	Evidenční kniha chladu	ks	2,00	500,00	1 000,00 Kč	Vlastní
136	665	VN004	Revize	ks	2,00	1 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
137	666	VN005	Autorský dozor, včetně dopravy	hod	8,00	500,00	4 000,00 Kč	Vlastní
138	667	VN006	Pronájem montážních kostek	den	5,00	500,00	2 500,00 Kč	Vlastní
139	668	VN007	Koordinace s ostatními profesemi na stavbě	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč	Vlastní
140	669	VN008	Zařízení stavby	ks	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč	Vlastní
141	670	VN009	Mimostavěbní doprava	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč	Vlastní